
 

Додаток 4 

до Положення про порядок подання відомостей про структуру власності 

 

 

Інформації про власників істотної участі в банку 

 

 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «КОМЕРЦІЙНИЙ  БАНК «ЕКСПОБАНК» 

Україна, 01054, м. Київ, вул. Дмитрівська, буд 18/24 

 

 

 

N 

з/п 

 

Учасники банку 

 

Особи, які опосередковано володіють 

істотною участю 

 

Взаємозв'язки між учасниками банку та 

особами, що опосередковано володіють 

істотною участю 
 

найменування 

юридичної 

особи/прізвище, 

ім'я, по батькові 

фізичної особи 

 

відсоток у статутному 

капіталі 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 - - - - - 

     

 

Голова Правління  

АТ «КБ «ЕКСПОБАНК»                                                    Ю.І. Гетьманенко 
 

01 січня 2014 року 



 
 
 
 

Схематичне зображення структури власності АТ «КБ «ЕКСПОБАНК»  
станом на 01.01.2014р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Голова Правління  
АТ «КБ «ЕКСПОБАНК»                                                                          __________ Ю.І. Гетьманенко 

АТ «КБ «ЕКСПОБАНК» 

Акціонери банку, які не 
є власниками істотної 

участі - 100% 


